por item, para aquisição de medicamentos (genéricos, similares ou éticos), de 

acordo com a requisição nº 050f/2024 da secretaria municipal de saúde e 

saneamento, cujas quantidades e especificações constam do termo de 

referência (anexo i) do presente edital. 

VALOR (R$): R$ 319.545,86(Trezentos e Dezenove Mil Quinhentos e Quarenta e 

Cinco Reais e Oitenta e Seis Centavos). 

Declaro (amos), na qualidade de responsável (is) pela entidade supra epigrafada, sob 

as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente 

licitação, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à